CNPJ: 19.098.262/0001 - 69

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PESSOAL PARA ATENDER A EXECUÇÃO DE

CONTRATOS DA SEINFRA/BA E CONTRATOS DE PROGRAMAS VIGENTES

A PRESID-ENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SEMIÁRIDO

NORDESTE II – CISAN, Jailma Dantas Gama Alves, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias, TORNA PÚBLICO a retificação das datas das inscrições do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA 001-2022, alterando

assim o item 5 do edital 001 de 2022 Prorrogando a data da prova de habilidades.

5– ESPECIFICAÇÕES DAS DATAS PARA OPERACIONALIZAÇÃO DAS

ETAPAS PREVISTAS:

DA ENTREVISTA E PROVA DE HABILIDADES 08 DE MARÇO DE 2022

 RESULTADO –11  DE MARÇO

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS: 11  DE MARÇO DE 2022 ATÉ 15  DE MARÇO

DE 2022

RESULTADO FINAL: 17 DE MARÇO DE 2022

Banzaê – Ba, 24 de fevereiro de 2022.

Presidente do CISAN